
7.5.2010_10:42

Otázka 
č.

Otázka                    
znění

Možnosti Po čet odpov ědí Poznámky

0-14 let 0
15-25 let 4
26-59 let 15
60 a více let 7
Muž 14
Žena 12 plus 2 (včetně)
žák, student 2
zaměstnanec 13
podnikatel, živnostník 3
bez zaměstnání 0
důchodce 6
jiné (mateřská dovolená apod.) 3
Nicov 20
Řetenice u Stach 5
Mílov 0
Studenec u Stach 1
jiné (upřesněte) 0
bydlíte zde trvale 20
bydlíte zde přechodně 0
bydlíte zde rekreačně/sezonně 5
dojíždíte sem za prací 0
jiný (upřesněte) 1 perspektivně trvale
rodinný dům 11
bytovou jednotku v rod. domě 3
bytovou jednotku v bytovém 
domě/rekreačním 
objektu/rekreačním zařízení

6

rekreační objekt (chatu, chalupu) 6
vlastním nemovitost v obci 
(pozemky, les, jiné)

4

vlastním nemovitost k trvalému 
bydlení v obci

8

vlastním rekreační 
objekt/nemovitost v obci

4

jsem nájemce 3
ano   jejich počet a druh 19 3x Moto, 13x OA, 0x NA.

ne 6
nákupy 26 19x Vimperk, 10x Stachy, 9x Sušice, 9x Praha, 

6x Kašperské Hory, 5x Zdíkov, 5x v místě 
(Nicov), 1x Brno, Prachatice, Vacov, Zadov, 
všude kde se dá.

službami 17
zdravotními službami 17

kulturou a společenským vyžitím
13

sportem 10
prací či studiem 11
výroba, podnikání 4 1x podnikání
bydlení trvalé/ přechodné a v 
jaké lokalitě

3 2x Nicov

doprava - zlepšení spojení / 
vymezení parkovacích míst / 
bezpečnost v oblasti dopravy / 
jiné (zakroužkujte možnost)

14 3x spojení, 3x parkování,1x bezpečnost

občanská vybavenost služby / 
obchod / občanská zařízení / 
ubytovny / hotely / penziony / jiné 
(zakroužkujte možnost)

10 7x obchod, 3x služby, 1x ubytování

rekreace a sportovní vyžití plochy 
hřišť / dětské hřiště / vybudování 
tábořiště / cyklistických stezek / 
naučných a turistických stezek / 
jiné (zakroužkujte)

16 5x cyklostezky, 6x dětské hřiště, 3x sportovní 
hřiště, 1x turistické cesty, 1x naučné stezky

budování a zkvalitnění technické 
infrastruktury kanalizace a 
čistička odpadních vod / el. 
energie / přírodních a 
alternativních zdrojů energie / 
veřejné osvětlení / přístup k 
internetu / jiné (zakroužkujte)

17 10x kanal a ČOV, 1x dobud. vod. Řetenice, 2x 
V.O., 1x vše

životní prostředí odvoz 
komunálního odpadu, třídění 
odpadu / řešení černých skládek 
/ jiné (zakroužkujte)

13 6x skládky, 2x tříděný KO, 1x odvoz KO, 1x 
vše 

zkvalitnění prostředí obce 
vybudování chodníků / oprava 
stávajících cest a komunikací / 
oprava objektů / jiné

12 3x chodníky, 3x komunikace, 1x objekty

obec by měla usilovat o nápravu 
stavu, aby se zabránilo chátrání 
historických objektů ve středu 
obce, eventuálně hledat nové 
využití

23 2x fara, 1x hřbitovní zeď

nestarat se o to, záleží na 
majiteli

1

ano  25
ne 1
na úřední desce 18
internetové www stránky obce 7
jiná forma, jaká? 8 3x sousedé, 2x hospoda, 1x dotazy
dobrou polohu a dobrou dopravní 
dostupnost větších měst

6

pracovní příležitosti 1
úroveň životního prostředí 14
přírodní kvality 21
kvalitní bydlení 4
dobré podmínky pro sport a 
rekreaci

8

mezilidské vztahy 6
péče obce o občany a jejich 
potřeby

4

jiné
s dopravní obslužností 14

se stavem a údržbou komunikací
8

s životním prostředím 2
s bydlením 2
se službami obce - s čím 
konkrétně

4 obchod s potravinami

s mezilidskými vztahy 4
jiné 5 2 x komunikace se ZO, info o dění v obci, 2x 

kultura, 1x odpadkové koše chybí v obci, a i u 
Kohoutího kříže, doručování pošty do 
Studence u Stach

sportovní a rekreační akce 5
společenské akce 7
služby občanům - jaké 2
jiné 3

21. 6x zabývat se tím, 3x nové využití, 1x upravit 
okolí

22.        7x ne, 6x ano

20.

CO JEŠTĚ JE PODLE VÁS DŮLEŽITÉ PRO DALŠÍ ROZVOJ OBCE NICOV A 
DOTAZNÍK SE NA TO ZAPOMN ĚL ZEPTAT?

24.

SVÉ DALŠÍ NÁMĚTY A PŘIPOMÍNKY K ÚZEMNÍMU PLÁNU OBCE UVE ĎTE 
DO ZBÝVAJÍCÍHO MÍSTA DOTAZNÍKU.

25.

23. MĚLY BY BÝT A KDE VYMEZENY STANOVIŠT Ě PRO SHROMAŽĎOVÁNÍ 
PŘÍPADNĚ TŘÍDĚNÍ ODPADU?

MĚLY BY BÝT A KDE VYMEZENY PLOCHY PRO PODNIKÁNI?

 LZE S TÍM NĚCO DĚLAT? A CO?

 KTERÁ ČÁST OBCE JE NAOPAK NEJMÉN Ě ATRAKTIVNÍ A PRO Č? 

17.

CO BYSTE NECHALI VYFOTOGRAFOVAT NA POHLEDNICI Z NIC OVA?

    18.     

19.

KTERÁ ČÁST OBCE SE MŮŽE STÁT NEJVÍC ATRAKTIVNÍ?

CO JE PRO TO TŘEBA UDĚLAT?

komunikace Nicov - Kohoutí kříž ( zpevnit, 
odvodnit), ČOV

1x cyklo / běžky - Javorník-Královský kámen-
Nicov, kultura, informace, byty, 1x ne

15x ano (patrně v blízkosti hlavní cesty 
Studenec u Stach)

2x třídění odpadu, 1x žádné, 1x stravování

8x fara, 5x náves, 4x hřiště, 3x okolí hostince, 
nicovská cesta, 1x bytovky z hlediska turistiky

7x kostel, 6x celá obec, 4x Kohoutí kříž, 2x 
Amálino údolí, 2x Zlatá vyhlídka, krajina, 
památky, hospoda, Planský mlýn, 1x centrum 
Nicova se stylovými chalupami

6x Udržovat pozemky, veřejné prostory, hřiště, 
6x oprava objektů, vše, bydlení pro lidi, 
obchod, informační systém, zájem lidí, dotace, 
udržovat cesty, kulturní využití.

6x kostel, 4x náves, 3x dětské hřiště, Nicov, 
Stará nicovská cesta, Královský kámen, 
Kohoutí kříž, 2x hospoda, 1x fara

13 x Královský kámen, 9x Kohoutí kříž, 7x Obří 
hrad/keltské hradiště, 5x Popelná, 4x hrad 
Kašperk, 2x Amálino údolí, Planský mlýn, 
Mílov, Řetenice, Zlatá vyhlídka, cyklo Zadov, 
běžky Ždánov, 1x kostel Nicov.

15.

JAKÉ SLUŽBY A 
AKTIVITY, KTERÉ 

OBEC NABÍZÍ, 
OCEŇUJETE

16.

UVEĎTE TŘI LOKALITY, KTERÉ JSOU PODLE VÁS ZAJÍMAVÉ A LÁKAVÉ 
PRO TURISTY

CO NA ŽIVOTĚ V 
OBCI OCEŇUJETE

S ČÍM JSTE 
NESPOKOJENI

14.

13.

NEUDRŽOVANÉ A 
NEVYUŽÍVANÉ 

OBJEKTY - KOSTEL, 
HŘBITOV A FARA

11.

12.
SLEDUJETE DĚNÍ V 

OBCI A JAKOU 
FORMOU

KAM  PŘEDEVŠÍM 
JEZDÍTE ZA

9.

V JAKÉ OBLASTI BY 
OBEC MĚLA 
USILOVAT O 

ROZVOJ

10.

JAKÝ DRUH 
VLASTNICTVÍ 
VYUŽÍVÁTE

7.

VLASTNÍTE 
MOTOROVÉ 

VOZIDLO

8.

JAKÝ MÁTE VZTAH 
K OBCI

5.

JAKÝ TYP BYDLENÍ 
VYUŽÍVÁTE

6.

PRACOVNÍ 
ZAŘAZENÍ

3.

VE KTERÉ ČÁSTI 
OBCE BYDLÍTE

4.

2. POHLAVÍ

N    I    C    O    V

NUTS    CZ0315 529893

Dotazník k Územnímu plánu obce - Vyhodnocení
12. března 2010

(odevzdáno celkem 26.  vyplněných dotazníků, doplňující průzkumy a rozbory)

UVEĎTE SVŮJ VĚK

1.

Ú Z E M N Í   P L Á N   O B C E   N I C O V
DOPLŇUJÍCÍ  PRŮZKUMY  A  ROZBORY

2 0 1 0  /  0 3  23


